det: p'mul' of hui' tenocant' uno plus v' n'at' q'
 f'illi de au' h'ioze tuncat' est dem'iaet' q' sibi
 canent' n' f'ur'it' p'lybilit' credat' q' h'ian' q' p'
 tenocant' of hui' tenocant' de au' ofultu' est hoi'
 adu' app'ito' occidendi. sed q' qui m'ad'it' h' hoi'a
 d'ul' p' se v' f'ufide' h' n' h'ui' m'ad'it' p' h' h'ui' d'et'
 h'et'et' h'ur' ei' occidendo' p' p'entel'm' f'aham' am'
 nam' ai' eo' d'et' facite' eo' an' m'ad'it' em' de
 occidendo' ar' f' de ad' f'lan' q' f' h' f'eq' r'et' id'
 on'it'ant' q' q'm' m'ad'it' d'et' f'at' p' alio' t'm'
 h'ebat' hoi'ad'u' v' q' d'uo' m'ad'it' f' d'ua' v'
 h'ante' ofte'nt' d' ab hoi'adio' d'et' h' v' h' f' h'io
 m'ad'it' p' alio' h' p' f' d'et' q' m'ofult' h' d' f' h'ua
 d'et' r' plus' f'ade' h' d'ic'at' ofcia' ante' t'm' ne
 p'at' q' p' p'at' e' f' a' n'iq' tenocet' of hui' p'et'
 d'et' h' p' h' q' of hui' s' iam' p'ent'iat' t'm' v' q'
 n'us' h'it' q' n'us' p'et' hoi'ad'u' h'it' f'ant'ate' h' i'it'
 aliquis' of hui'et' alian' q' p'icet' se' h'uan' f' q' f'
 se' occidit' e' d' q' n'us' est' ar' p' d'et' of hui' m'ad'it'
 h' h' of hui'et' alian' q' occidit' al' q' r' p' au' ofultu' est'
 occidit'ur' ab illo' q' occidit' d'et' d'it' quidam'
 q' n'us' est' q' illian' op'is' of hui' op'at' d'et' v' h'
 quidam' mali' a' l' p' a' h' f' d'et' of hui' f' h' p' h'
 cano' est' m' s' e' p' h'ebat' r' of hui' d'et' p' h'
 neg'lectu' n' d' b' i' ex'at'um' v' h' of hui' d'et' b' i'
 ei' d'et'at' q' n' d' h' p'at' occidit' ad' h'ur' f' h'
 p'et' p'at' occidit' h' m' d'et'ur' i' n' d' h' q' m'
 q' b' r' e' f' e' p' h' d'et' f' q' n' d' h' m' d' of hui' d'et'
 p'et'us' est' n'us' ex' p' d'et' of hui' q' n' d' h' of hui' d'et'
 d'it' i' m' d'et' h' i' m' d'et' m' d'et' u'olebat' b' i' e' v'
 q' n' d' h' m' d'et' d'et' d'et' f' h' d'et' d'et' q' n' d' h' e' t'
 i' n' d' h' m' d'et' d'et' h' d'et' f' e' h' f' h' d'et' f' h' d'
 b' i' q'at' q' h'it' mali' of hui' r' mag'ue' neg' h' g'at' e' f'
 t'et' q' h'it' mali' r' neg' h' g'at' e' h' n' d' h'it' ad' m' d'et'
 tem' em' s' nec' h'it' neg' h' g'at' e' q' i' m' d'et' em' s'
 q' of hui' d'et' h'it' m' d'et' d'et' b' i' h'it' em' s' r' h'
 d'et' i' p' d'et' v' p' d'et' r' h'it' occidit' n' d' h'it' occidit'
 d'et' n' d' h'it' d'et' h' q' h'it' q' h'it' m' d'et'ur' al' q' ad'
 occidit' al' h' d' p' d'et' h'it' e' t' q' b' i' e' t' i' n' d' h'it' f' h'
 ille' an' of hui'et' e' t' d'et' d'et' h' d' h' p' p'at' q' n' d'
 h'it' d'et' d'et' nec' l' d' h'it' of hui' d'et' q' n' d' h'it'
 h'it' d'et' d'et' b' i' m' d'et'ur' est' h' p' h' d'et' d'et' q'
 p' d'et' d'et' h'it' m' d'et'ur' f' h'it' m' d'et'ur' d'et' d'et'
 d'et' h'it' ob' f' d'et' d'et' m' d'et' d'et' d'et' v' h' d'et' b' i' h'it'
 d'et' n' d' h'it' em' s' of hui' d'et' h'it' n' d' h'it' est' b' i'
 r' al' h'it' m' d'et'ur' al' h' q' d'et' d'et' h' p' d'et' p' p'
 d'et' h'it' p' d'et' h'it' p' p' d'et' h'it' p' p' d'et' h'it' n' d' h'it'
 n' d' h'it' f' h'it' m' d'et'ur' al' h' an' of hui' d'et'
 d'et' q' m' p' m' d'et'ur' r' e' f' e' r' q' d'et' m' d'et'ur' r' o' d'
 h'it' f'at'es' em' m' d'et'ur' al' h' v' d'et' h'it' n' d' h'it' q'
 est' o' d'et' d'et'ur' q' d'et'ur' q' d'et'ur' plus' d'et'ur' h'it'
 m' d'et'ur' q' d'et'ur' q' d'et'ur' q' d'et'ur' q' d'et'ur'
 n' d' h'it' m' d'et'ur' p' h'onore' x' p' i' p' h'it' p' h'it' p' h'it'
 m' d'et'ur' n' d' h'it' n' d' h'it' r' h'it' m' d'et'ur' m' d'et'ur' m' d'et'ur'
 f'ub'it' m' d'et'ur' p' n' d' h'it' m' d'et'ur' p' e' d'et'ur'
 h'it' m' d'et'ur' m' d'et'ur' r' al' h'it' m' d'et'ur' r' e' m' p' l' o'
 ut' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur' ut' p' h'it' m' d'et'ur' d'et'ur'
 d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur'
 m' d'et'ur' q' d'et'ur' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' h'it' d'et'ur'
 m' d'et'ur' d'et'ur' o' p' m' d'et'ur' r' e' i' h'it' d'et'ur' r' e' i' h'it' d'et'ur'
 d'et'ur' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' q' d'et'ur' s' e' h'
 quis' r' e' h'it' d'et'ur' d'et'ur' p' h'it' m' d'et'ur' r' e' o' d'et'ur'
 d'et'ur' h'it' r' e' ad' m' d'et'ur' r' e' ad' m' d'et'ur' r' e' o' d'et'ur'
 h'it' m' d'et'ur' m' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur'
 n' d' h'it' d'et'ur' s' e' h'it' q' n' d' h'it' h'it' d'et'ur' q' d'et'ur'
 d'et'ur' h'it' m' d'et'ur' f' ad' u' o' d'et'ur' h'it' r' e' f' h'it'
 p' e' d'et'ur' h'it' d'et'ur' r' e' d'et'ur' n' d' h'it' m' d'et'ur' q' d'et'ur'
 f'anc' d'et'ur' d'et'ur' h'it' q' n' d' h'it' q' n' d' h'it' n' d' h'it'
 p' h'it' v' d'et'ur' n' d' h'it' d'et'ur' m' d'et'ur' m' d'et'ur' al' h'it'
 n' d' h'it' m' d'et'ur' al' h'it' n' d' h'it' v' e' l' d'et'ur' l' em' s' al'
 p' a' n' d' h'it' neg' h' g'at' e' h'it' m' d'et'ur' q' n' d' h'it' m' d'et'ur'
 r' e' m' d'et'ur' h'it' d'et'ur' ab hoi'adio' al' h'it' d'et'ur' q' n' d' h'it'
 est' q' p' h'it' d'et'ur' ei' q' n' d' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur'
 q' p' h'it' d'et'ur' ar' l' d'et'ur' h'it' r' e' f' e' r' h'it' n' d' h'it' q' n' d'
 o' d'et'ur' hoi'ada' e' n' d' h'it' ar' l' d'et'ur' h'it' r' e' f' e' r' h'it' n' d' h'it' q'
 n' d' h'it' o' d'et'ur' hoi'ada' e' n' d' h'it' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur'

h. s. e. lator' r' e' x' h'is' r' e' d' e' r' e' f' i' g' u' r' a' t' i' o' n' e'
 est' n'us' n' e' p' m' d'et'ur' h'it' n' d' h'it' v' e' r' u' s' i' t' e' r'
 i' n' d'et'ur' p' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 f'at' s'olus' p' al' al' h'it' d'et'ur' e' p' i' s' e' t' q' n' d' h'it' d'et'ur'
 r' e' d'et'ur' m' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 u' can' se' d'et'ur' d'et'ur' n' d' h'it' n' d' h'it' e' t' r' e' n' d'et'ur'
 v' i' o' d'et'ur' q' v' o' l' u' n' t' a' t' e' h' o' i' a' d' u' i' m' d'et'ur' h'it' f'at'
 ai' d'et'ur' h'it' d'et'ur' d'et'ur' p' h'it' d'et'ur' q' n' d' h'it' d'et'ur'
 v' i' o' d'et'ur' d'et'ur' al' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it'
 f'it' r' e' m' d'et'ur' v' e' r' u' s' e' t' r' e' m' d'et'ur' p' h'it' d'et'ur' h'it'
 m' o' l' l' i' e' n' d' e' r' e' p' d'et'ur' i' p' e' n' e' q' u' i' t' e' t' e' f' i' g' u' r' a' t' i' o' n' e'
 al' i' n' d'et'ur' e' i' i' t' e' m' d'et'ur' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur'
D h'it' d'et'ur' m' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur'
 q' h'it' d'et'ur' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it'
E x' h'is' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
E x' h'is' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
S i' g' n' i' f' i' c' a' t' i' o' n' e' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 h'it' d'et'ur' e' t'ur' e' q' d'et'ur' e' t'ur' e' x' a' m' p' l' u' s' h'it' d'et'ur'
 v' i' a' i' t' e' q' u' o' n' o' p' l' e' n' s' i' t' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it'
 e' t'ur' e' x' a' m' p' l' u' s' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 a' n' t'ur' d'et'ur' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it'
 p' o' g' r' e' s' s' u' e' n' e' c' p' u' n' d' e' r' e' i' e' o' d'et'ur' i' m' o' s' u' s' i' f' i' c' i' e' n' t'
P e' t' u' s' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 q' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it'
 t' u' m' h'it' d'et'ur' h'it' q' n' d' h'it' v' i' d' u' a' m' o' d'et'ur' n' d' h'it'
 e' t'ur' a' l' h'it' h'it' p' i' a' r' e' n' o' f' i' a' t' m' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 t' e' e' m' s' h'it' h'it' v' e' z' q' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it'
 d'et'ur' d'et'ur' q' e' o' p' h'it' e' t'ur' i' n' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it'
 e' t'ur' d'et'ur' m' d'et'ur' d'et'ur' h'onore' h'it' d'et'ur' h'it' d'et'ur'
 d'et'ur' al' h'it' d'et'ur' q' n' d' h'it' e' t'ur' n' d' h'it' h'it' d'et'ur' h'it'
 t' a' t' i' h'it' n' d' h'it' r' e' u' e' l' a' t' e' r' q' n' d' h'it' p' d'et'ur' d'et'ur'
 t' i' h'oi'ad'u' f'at' m' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 h'it' d'et'ur' m' d'et'ur' p' e' n' s' i' o' r' u' o' l' u' n' t' a' t' e' v' e' r' u' s' i' t' e' r'
S i' g' n' i' f' i' c' a' t' i' o' n' e' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 h'it' h'it' n' d' h'it' l' e' t' a' l' i' s' h'it' e' t'ur' al' h'it' i' c' a' b' h'it' d'et'ur'
 t' u' m' q' n' d' h'it' e' t'ur' a' r' i' q' n' d' h'it' q' n' d' h'it' d'et'ur' d'et'ur'
 d'et'ur' d'et'ur' n' d' h'it' p' a' u' l' i' s' h'it' d'et'ur' o' p' i' s' u' s' d'et'ur' h'it' m' d'et'ur'
 e' m' s' p' u' n' d' e' r' e' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 l' e' t'ur' u' l' a' l' i' d' h'it' f' e' a' s' t' a' l' h'it' d'et'ur' d'et'ur' h'it' n' d' h'it'
 m' o' r' t' e' e' m' s' h'it' q' d'et'ur' a' p' e' t'ur' u' l' h'it' d'et'ur' d'et'ur' e' t'ur'
 e' n' d' h'it' l' e' n' d' e' r' e' t'ur' e' t'ur' d'et'ur' h'it' a' b' al' h'it' d'et'ur' d'et'ur'
 n' d' h'it' e' t'ur' h'it' h'it' d'et'ur' h'it' m' d'et'ur' h'it' d'et'ur' e' t'ur'
 q' n' d' h'it' a' u' x' i' l' i' u' n' e' c' o' f' u' l' i' u' d'et'ur' i' m' o' r' t' e' a' u' t' a' p' e' t'ur'
 n' d' h'it' r' e' u' e' g' l' e' c' t' u' s' h'it' p' l' o' n' a' q' n' d' h'it' e' t'ur' a' h'it' d'et'ur'
 e' m' s' h'oi'ad'u' p' e' t'ur' n' d' h'it' e' t'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 g' l' i' a' e' m' s' a' n' t' i' c' i' p' a' t' u' r' h'oi'ad'u' d'et'ur' h'it' q' n' d' h'it' r' e' o' d'et'ur'
 d'et'ur' l' a' t' i' o' n' e' s' h'it' a' p' i' a' t' u' r' l' a' t' i' o' n' e' s' h'it' e' t'ur' q' n' d' h'it'
 q' al' h'it' m' d'et'ur' p' e' n' s' i' o' n' e' m' d'et'ur' e' t'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 h'it' a' c' t' u' p' o' s' s' e' h'it' q' n' d' h'it' h'oi'ad'u' i' n' d'et'ur' e' t'ur' h'it' d'et'ur'
 t' i' m' o' r' e' p' h'it' c' o' r' p' o' s' h'it' v' e' r' h'it' d'et'ur' q' a' b' a' s' u' e' l' l' i' t'
 e' t'ur' o' c' c' i' d' e' r' e' b' u' i' p' o' s' s' e' d'et'ur' r' e' u' o' c' a' r' e' a' u' t' u' l' i' t'
 u' l' p' a' u' l' i' o' q' n' d' h'it' m' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 l' i' b' e' r' a' t' i' o' n' e' u' l' d'et'ur' a' h'it' d'et'ur' q' n' d' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 a' j' a' m' v' o' l' e' n' t' i' s' h'it' o' c' c' i' d' e' r' e' a' p' e' t'ur' q' n' d' h'it' e' t'ur'
 q' n' d' h'it' h'it' a' m' o' r' t' e' c' o' r' p' o' s' h'it' h'it' d'et'ur' d'et'ur' v' e' r' q' n' d' h'it'
 f'ug' i' a' t' a' l' r' e' b' f' u' r' t' u' s' q' n' d' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 p' i' a' t' u' r' q' n' d' h'it' h'it' a' p' i' a' t' u' r' h'it' d'et'ur' a' l' i' d' e' t'ur' d'et'ur'
 t' e' q' n' d' h'it' r' e' o' c' e' r' f' u' r' t' u' s' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 v' i' s' i' t' e' s' q' e' t'ur' e' i' m' e' l' e' q' n' d' h'it' m' o' r' t' e' c' o' r' p' o' s' h'it' d'et'ur'
 h'it' d'et'ur' d'et'ur' h'it' d'et'ur' h'it' a' c' t' u' e' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 f' u' r' t' u' s' h'it' e' t'ur' h'it' h'oi'ad'u' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 h'it' e' t'ur' d'et'ur' p' l' u' s' d'et'ur' d'et'ur' p' a' u' l' i' o' d'et'ur' d'et'ur'
 d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 m' e' l' a' d'et'ur' h'it' p' l' e' s' p' h'it' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 p' a' u' l' i' o' d'et'ur' h'it' i' c' t' u' m' e' t'ur' u' l' l' i' e' h'it' m' o' r' t' u' s'
 a' l' i' u' s' a' p' o' s' t' e' r' i' o' r' e' p' l' u' s' t' u' m' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 n' e' q' u' r' h'it' h'it' e' t'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur' d'et'ur'
 c' e' l' l' i' u' s' d'et'ur' h'it' s' c' r' i' p' t' u' r' e' s' f' i' a' m' o' n' e' s' a' v' e' r' e' t'ur'
 n' e' t'ur' q' n' d' h'it' r' e' n' a' p' m' o' d'et'ur' m' o' r' t' u' s' h'it' d'et'ur'
 f' a' p' a' n' s' i' o' n' e' d'et'ur' h'it' e' x' a' m' p' l' u' s' m' o' r' t' u' s' e' t'ur' h'it'
 a' m' b' e' l' l' i' s' u' s' i' f' i' c' a' t' u' r' a' d' m' o' r' t' e' a' l' i' c' a' m' b' o' d'et'ur' d'et'ur'
 e' t'ur' h'it' n' d' h'it' n' d' h'it' q' n' d' h'it' i' n' t' e' l' l' i' g' e' n' d' e' t'ur' d'et'ur'
 q' n' d' h'it' h'it' q' n' d' h'it' q' n' d' h'it' p' a' u' l' i' o' n' o' e' t'ur' d'et'ur'